Администрация Сосновоборского района Пензенской области

Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

ПРИКАЗ

        02.11.2010                                                                                                           № 174
р.п. Сосновоборск

О проведении Недели предпринимательства в рамках международной акции «Всемирная неделя предпринимательства».

               В целях популяризации молодёжного инновационного предпринимательства, взаимодействия и обмена предпринимательскими идеями и знаниями, на основании приказа Министерства образования Пензенской области от 20.09.2010 № 544/01-07 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 15 по 21 ноября 2010 года  в системе образования Сосновоборского района Неделю предпринимательства в рамках международной акции «Всемирная неделя предпринимательства».

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений в срок до 3 ноября 2010 года разработать план проведения Недели предпринимательства в образовательных учреждениях района.

3. Методическому кабинету отдела образования Сосновоборского района (Безбородовой Н.В.) составить обобщенный план-график проведения Недели предпринимательства в системе образования Сосновоборского района в срок до 8 ноября 2010 года.
4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела образования Сосновоборского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста РМК Безбородову Н.В.

И.о. начальника отдела образования                                 О.Г.Никанина